segunda-feira, 15 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, CONTRATO Nº.
162/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2017, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PENSO PARA ATENDER AOS POSTOS DE SAÚDE E PSFS NO
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. VALOR GLOBAL: R$ 350.500,00
(TREZENTOS E CINQUENTA MIL E QUINHENTOS REAIS), REFERENTE AO
LOTE I E III DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2017. HOMOLOGAÇÃO:
05/05/2017. JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE

 EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: NIVEA MARIA FERRAZ CRUZ DOS SANTOS, CONTRATO
Nº. 163/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2017, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL ODONTOLOGICO PARA ATENDER AOS POSTOS DE SAÚDE E
PSFS NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. VALOR GLOBAL: R$
60.000,00(SESSENTA MIL REAIS) REFERENTE AO LOTE II DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 020/2017. HOMOLOGAÇÃO: 05/05/2017. JOSÉ JORGE
FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7BAB0608160315B3D3789ED464E0A8D

		2017-05-15T12:25:52-0300